様式第１号（第６条関係）

　年　　月　　日
竹原市長　様

竹原市空き家家財道具等処分支援事業補助金交付申請書

竹原市空き家家財道具等処分支援事業補助金を利用したいので，関係書類を添えて次のとおり申請します。

1　申請内容
	　申請者
	ふりがな

	氏　　名
	㊞

	現住所
	〒

	電話番号
	（　　　　）　　　－

	対象住宅の所在地

	処分の内容
（具体的に）

	期間
	着手年月日
	　　　　年　　　月　　　日

	完了年月日
	　　　　年　　　月　　　日

	事業者
※市内業者に限る。
	住　所
	〒　　　　－
竹原市

	会社等
名称

　　　　　　　　　　　　　　　℡：

	代表者名

	対象経費
	円（消費税は含まないこと）

	補助申請額
	円（上記の２分の１または10万円まで）

２　添付書類
　　⑴　見積書の写し（内訳書を含む）　⑵　位置図
⑶　家財道具等処分前の室内の写真
⑷　補助対象物件の登記全部事項証明書又は固定資産課税台帳の写し
⑸　住民票（世帯全員分）
[bookmark: _GoBack]⑹　滞納がない証明（世帯全員分）
⑺　確約書